
～埼玉県行政書士会館臨時休館のお知らせ～ 

 

昨年 12月より行ってまいりました埼玉県行政書士会館のリノベーション（改修）工

事も、3月末で無事竣工する運びとなりました。 

皆様には足元のお悪い中大変ご不便をお掛けしておりましたが 

4 月 1日の新年度より、会館 1階にて事務局業務を再開いたします。 

つきましては事務局移転作業のため、下記日程で会館および事務局を休館いたしま

すのでお知らせいたします。 

✿令和６年３月２９日（金）終日休館 

※埼玉県行政書士会事務局・コスモス成年後見サポートセンター埼玉の電話およびメール、フ

ァックス等も終日不通となります。 

 

お急ぎのところご迷惑をお掛けしますがご理解賜りますようお願い申し上げます                               

埼玉県行政書士会事務局 

 


